Извещение
Об отказе от проведения открытого запроса предложений в электронной форме № 04/02-21-ОЗП на право заключения договора на разработку и внедрение сайта ПАО «Самараэнерго»
«09» марта 2021 г.

Организатор открытого запроса предложений: ПАО «Самараэнерго».
Адрес организатора открытого запроса предложений: 443079, г. Самара, пр. Г. Митирева, 9, корп.1.
Настоящим извещаем об отказе от проведения открытого запроса предложений в электронной форме № 04/02-21-ОЗП на право заключения договора на разработку и внедрение сайта ПАО «Самараэнерго».